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Проект для «Самарской областной организации профсоюза работников народного образования» от компании МТС  ТП  «Профсоюзный»
Предлагаемый тарифный план «Профсоюзный» содержит эксклюзивное предложение для членов профсоюза, подключиться на данных условиях возможно только через председателей профсоюзных организаций. 
· Уникальная низкая цена на исходящие вызова абонентам МТС. г.Самара и Самарской обл. 
· Уникальная единая низкая цена на исходящие вызовы другим операторам сотовой и фиксированной связи г. Самара и Самарской обл.
· Безлимитное общение внутри группы (между членами профсоюза)
· Без ежемесячной платы

· Предоставление Безлимитного интернета по льготной цене *

	Тип тарификации
	посекундная с 61й сек.

	Все входящие
	0,00

	Звонки в Самарском регионе
	Стоимость за минуту

	Звонки членам профсоюза на мобильные номера внутри группы

	0,00 руб/мин    
0,19 руб/мин
0,80 руб/мин

	Звонки на остальные мобильные номера МТС Самарского региона
	

	Звонки на других операторов мобильной и фиксированной связи Самарского региона
	


	Исходящие вызовы абонентам МТС других регионов России
	3,00 руб/мин

	Исходящие вызовы на телефоны других операторов по России (межгород)
Стоимость SMS-сообщений
	10,00 руб/мин
1,70 руб.


Все цены указаны с учетом НДС.
Полезная информация

Для снижения стоимости СМС используйте пакеты СМС:

	Пакеты SMS
	Ежемесячная плата, руб.
	Цена за 1 SMS
	Команда для подключения/отключения

	Бизнес пакет: 50 sms
	40.00
	0,80
	*111*583#

	Бизнес пакет: 100 sms
	70.00
	0,70
	*111*584#

	Бизнес пакет: 300 sms
	100.00
	0,33
	*111*600#

	Бизнес пакет: 500 sms
	150.00
	0,30
	*111*601#

	Бизнес пакет: 1000 sms
	200.00
	0,20
	*111*602#


Пакеты подключаются на постоянной основе, т.е. пока не будет команды для отключения, пакеты будут действовать, плата списывается в момент подключения и первого числа каждого месяца, поэтому подключать надо в начале месяца.

Дополнительно:
Перед поездкой  за рубеж необходимо подключить услуги Международный доступ и Международный и национальный роуминг (услуги бесплатные):

	Международный и национальный роуминг
	*111*2192#


	Международный доступ
	*111*2193#


	Услуга «Везде как дома» для оптимизации затрат звонков по межгороду и при путешествии по России:

Входящие вызовы находясь в любом городе страны – 0 руб.

Исходящие вызовы по месту пребывания  - 3 руб./мин.

Междугородние вызовы по всем направлениям России – 3 руб./мин.
	*111*3333# вызов
	Подключение 30 руб., аб.плата 1,5 руб./сутки.  

	Более низкая стоимость звонков за рубежом с услугой «Ноль без границ»

Бесплатные входящие в стране пребывания с первой по десятую минуту каждого вызова, с одиннадцатой минуты 8,90 руб/мин . Исходящие на все российские номера со второй по 5-ю минуты 15 руб./мин. (1-я минута и с 6-й по базовому роуминговому тарифу). 
	*444# вызов
	19 руб./сут.

	БИТ  - безлимитный доступ в Интернет, объем трафика 50 Мбайт/сутки.  
	
	50 руб/мес*


*Данная опция подключается только через контактное лицо от профсоюза.

 Точка доступа для выхода в интернет и пользования опцией в обязательном порядке Intetnet.mts.ru 
Номер контактного центра МТС – 0890 (звонок бесплатный)
Другие номера справочных служб не использовать, они платные!!!

Услуга «Мой номер» 0887 – автоответчик сообщит вам ваш новый номер (бесплатно)

Услуга «Мой новый номер» - бесплатное оповещение об изменении вашего номера

ШАГ 1. Устанавливаем переадресацию.

Вставляем в свой телефон новую сим-карту МТС. Набираем на телефоне с МТС команду:

*250*9ХХХХХХХХХ # клавиша вызова   (где 9ХХХХХХХХХХ - Ваш номер «Мегафона» без 8-ки.)

    Вам поступает информационное SMS с текстом: "Вы подключили услугу "Мой новый номер" на период с дд.мм.гг по дд.мм.гг….и т.д.

В данном СМС сообщении будет указан десятизначный сервисный номер МТС, этот сервисный номер необходимо записать, так как мы данный номер будем вводить на телефоне с сим-картой Мегафона.

 ШАГ 2.   Устанавливаем переадресацию на старом номере.

После того, как записали сервисный номер МТС  в блокнот, выключаем телефон, вынимаем сим-карту МТС и вставляем сим-карту  Мегафон, включаем телефон….

Набираем команду:
**21*+79YYYYYYYYYY# клавиша вызова; (где 9YYYYYYYYYY - сервисный номер МТС – из СМС-сообщения !!!)

После активации, вам придёт сообщение о включенной услуге.

Вставляем сим-карту МТС обратно в телефон, услуга подключена!


* Услуга «Мой новый номер» работает только в том случае, если старый номер другого оператора сети не блокирован и с положительным балансом.
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